19/10/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15338/#e:15338 1/2

Diário Oficial Número: 27367
 Data: 18/10/2018

 Título: PORTARIA Nº 272/2018/GBSES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15338/#e:15338/#m:1041469

PORTARIA Nº 272/2018/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 71, da
Constituição Estadual, e

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das
atribuições legais e;

CONSIDERANDO o Decreto nº 194, de 15 de julho de
2015 e alteração (Decreto 595 de 08/06/2016) que normatiza a
gestão dos bens patrimoniais móveis do Poder Executivo do
Estado de Mato Grosso;

CONSIDERANDO a necessidade de se realizar o
inventario dos medicamentos, - na Farmácia Estadual, vinculada
à Superintendência de Assistência Farmacêutica - SAF/SES-MT,

R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Comissão de servidores que realizará o

inventário no período de 19/10/2018 a 20/10/2018, conforme
descrito:

SERVIDORES CONTRATADOS SAF
ORDEM MATRICULA NOME
1 281113 ALESSANDRE

CARLOS A. PINTO
JUNIOR

2 280416 BENICIO DO
NASCIMENTO E
SILVA NETO

3 123381 BETINA VILELA
VANDONI

4 280363 CHARLE FRANÇA
DOS SANTOS

5 280337 DENISE ARRUDA
BELMONTE SAURO

19/10/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15338/#e:15338 2/2

6 273449            FELIPE WINCK DO
NASCIMENTO

7 280335 HUDINEIA BEZERRA
DA SILVA

8 110184 LUCI EMÍLIA
GRZYBOWSKI DE
OLIVEIRA

9 280385 MARIA VITORIA
FERNANDES LINO

10 280419 MEIRE APARECIDA
PEIXOTO RIBEIRO

11 53261 ROSE KELY
RIBEIRO LEITE DE
SIQUEIRA

12 280408 TAISLAINE
NASCIMENTO
SOUZA

13 280361 VANESSA GUIA DE
ARAUJO BASTOS

14 285711 WANESSA VIEIRA
DE SOUZA

15 281058 WEDER FELLIP
OCHIUTO
CARVALHO

16 288201 WILLIAN BENJAMIN
RASTELLI RIBEIRO

FONTE: GEPROV/SES/MT

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 18 de outubro de 2018.